
Novinky v reklamních předmětech, udržitelnost, ESG + KATALOG NOVINEK
 EVENT REPORT 





	 Služby 
[image: Reklamní předměty]	 Reklamní předměty 	 Trička, mikiny a další reklamní textil 
	 Hrnky a sklenice s potiskem 
	 Reklamní tašky a vaky 
	 Reklamní propisky, tužky, bloky a diáře 
	 Náramky, šňůrky na krk 
	 Reklamní elektronika 
	 Ostatní reklamní předměty 
	 Onboarding balíčky 





[image: Dárkové předměty]	 Dárkové předměty 	 Dárky pro zaměstnance 
	 Dárky pro klienty 
	 Vánoční dárky a balíčky 




[image: Unikátní značky]	 Unikátní značky 	 Prémiový textil Stanley/Stella 
	 Moleskine - Zápisníky s logem 
	 Prodir - reklamní propisky 
	 Richartz - Multifunkční nástroje 
	 TACX Lahve - Tvojelahev.cz 
	 Designová elektronika 





[image: Naše služby]	 Naše služby 	 Brand Styling konzultace 
	 Online platformy 
	 Balení produktů, sklad, logistika 
	 Mezinárodní distribuce reklamních předmětů 




[image: Naše značky]





	 Reklamní předměty 
	 Trička, mikiny a další reklamní textil 
	 Hrnky a sklenice s potiskem 
	 Reklamní tašky a vaky 
	 Reklamní propisky, tužky, bloky a diáře 
	 Náramky, šňůrky na krk 
	 Reklamní elektronika 
	 Ostatní reklamní předměty 
	 Onboarding balíčky 


	 Dárkové předměty 
	 Dárky pro zaměstnance 
	 Dárky pro klienty 
	 Vánoční dárky a balíčky 


	 Unikátní značky 
	 Prémiový textil Stanley/Stella 
	 Moleskine - Zápisníky s logem 
	 Prodir - reklamní propisky 
	 Richartz - Multifunkční nástroje 
	 TACX Lahve - Tvojelahev.cz 
	 Designová elektronika 


	 Naše služby 
	 Brand Styling konzultace 
	 Online platformy 
	 Balení produktů, sklad, logistika 
	 Mezinárodní distribuce reklamních předmětů 


	[image: Naše značky]


	 Reference 
	 TRENDY 
	 Aktuální trendy 	 Trend report - Katalog novinek 2023 
	 Online platformy pro reklamní předměty a merch 
	 Předpověď světových trendů v roce 2023 
	 Onboarding balíčky - Uvítací balíčky pro nové zaměstnance 
	 Iniciativa Schváleno přírodou 
	 Zaostřeno na studenty 
	 Veletrhy a konference 




	 Blog 	 Jak vznikal letošní Trend Report23? 
	 Sportovní lahve TACX: 4 důvody proč jsou tyto lahve ideální firemní a eko dárek 
	 CASE STUDY: Jak jsme si vytvořili funkční a kvalitní Bontonfilm merch 
	 TOP 10 NOVINEK 2023 pro firemní merch, které nás zaujaly 
	 Stanley/Stella: Nadčasový reklamní textil, který neubližuje Planetě 
	 ROZHOVOR: Nikola Milchová o onboardingu a merchi ve Wolt 
	 Co je to onboarding, proč je tak důležitý a jak při něm pomůže firemní merch? 





 TREND REPORT 2023 
[image: EMPATIE]
 EMPATIE 


[image: ODVAHA]
 ODVAHA 


[image: RADOST]
 RADOST 


[image: VÁŠEŇ]
 VÁŠEŇ 










	 Aktuální trendy 
	 Trend report - Katalog novinek 2023 
	 Online platformy pro reklamní předměty a merch 
	 Předpověď světových trendů v roce 2023 
	 Onboarding balíčky - Uvítací balíčky pro nové zaměstnance 
	 Iniciativa Schváleno přírodou 
	 Zaostřeno na studenty 
	 Veletrhy a konference 


	 Blog 
	 Jak vznikal letošní Trend Report23? 
	 Sportovní lahve TACX: 4 důvody proč jsou tyto lahve ideální firemní a eko dárek 
	 CASE STUDY: Jak jsme si vytvořili funkční a kvalitní Bontonfilm merch 
	 TOP 10 NOVINEK 2023 pro firemní merch, které nás zaujaly 
	 Stanley/Stella: Nadčasový reklamní textil, který neubližuje Planetě 
	 ROZHOVOR: Nikola Milchová o onboardingu a merchi ve Wolt 
	 Co je to onboarding, proč je tak důležitý a jak při něm pomůže firemní merch? 


	[image: EMPATIE]
[image: ODVAHA]
[image: RADOST]
[image: VÁŠEŇ]



	 O nás 
	 Schváleno přírodou 
	 Kontakt 

BFP-CookieTrends-s
BFP-CookieGdpr-Policy-s
775
0
 

[image: Reklamní lahve TACX]
Zpět na Unikátní značkyReklamní lahve TACX
Originální láhve s potiskem. Kvalitní, certifikované a pro každou příležitost.

Přejděte dolů


[image: Naše exkluzivita, vaše přidaná hodnota]
 Naše exkluzivita, vaše přidaná hodnota 
Jsme přímým dodavatelem kvalitních sportovních a cyklistických lahví TACX, které sponzorují Tour de France a které i vy můžete mít za dostupnou cenu s vlastním potiskem.

Brožura ke stažení



[image: REKLAMNÍ DÁREK S PŘIDANOU HODNOTOU]
REKLAMNÍ DÁREK S PŘIDANOU HODNOTOU
Staráte se o zdraví a pitný režim vašich klientů a zaměstnanců? Vybavte svůj sportovní tým, uspořádejte akční event nebo firemní online challenge v počtu ujetých kilometrů třeba na kole.




[image: VARIABILITA POUŽITÍ]
VARIABILITA POUŽITÍ
Lahev pro děti, lahev na hokej, na fotbal i fitness lahev. Vždy po ruce, vždy na očích.




[image: POMĚR CENA/KVALITA]
POMĚR CENA/KVALITA
Výrobu TACX lahví v té nejvyšší kvalitě zaručuje naše partnerská továrna oceněná certifikací Sedex s více než 25letou výrobní zkušeností. Proces potisku reklamních lahví se provádí v ISO certifikované tiskárně, kde jsou schopni plnobarevného tisku v nejvyšší kvalitě po celé ploše lahve.




[image: Šetrná k planetě]
Šetrná k planetě
Vyrobená z cukrové třtiny, 100% rozložitelná nebo antibakteriální, i taková může být vaše láhev TACX. Ekologická řada modelů Shiva je pýchou značky.






Nabídka TACX lahví a příslušenství
V současnosti nabízíme populární modely Shiva, Daiya a Fuse v různých verzích. Nepřehlédněte novou originální láhev Fuse, která je k dispozici i ve variantě s tyčinkou na ovoce. Víčka modelu Fuse nabízí mnoho duhových variant pro optimální kombinaci s firemním logem a potiskem. Chcete klasiku? Pak zvolte náš bestseller, reklamní lahev Shiva, u které můžete vybírat ze 3 různých víček: originální šroubovací víčko, víčko se speciální membránou a prodloužené víčko pro sport s maskami.



[image: NOVINKA 2023 láhev DAIYA]
NOVINKA 2023 láhev DAIYA
Nový a vylepšený design. Lahev Daiya se ještě snadněji zavírá – stačí jedno otočení, zmáčknutí a hotovo, neteče.
Více informací


[image: Eko lahve]
Eko lahve
Cukrová třtina je obnovitelný materiál, který přispívá ke snížení skleníkových plynů a také materiál, pro eko lahve TACX.
Více informací


[image: Lifestylové lahve]
Lifestylové lahve
Řada Fuse, to jsou elegantní lahve s možností fúzní tyčinky na ovoce.
Více informací


[image: Sportovní lahve]
Sportovní lahve
Řada Shiva. Robustní lahve, v několika velikostech pro všechny sportovní aktivity.
Více informací




NOVINKA DAIYA


	eco-friendly
	giveback
	save-water
	Jak pomáháme?


[image: Vylepšený model DAIYA]
Vylepšený model DAIYA
Sáhněte po novince, sportovní láhvi Daiya, která má vylepšený design. Upoutá víčkem ve tvaru diamantu, ale přesvědčí nepropustností a víčkem s uzávěrem na jedno otočení. Tacx opět vybírá kvalitní materiály z recyklovaného plastu, který neobsahuje BPA. 
Lahev Daiya se snadno čistí, myje v myčce i doplňuje. 

Kontaktujte nás pro nabídku



Shiva 500ml a 750ml
Překvapte vaše klienty lahví Shiva s funkčním designem a mnoha praktickými vlastnosti jako je víčko odolné proti průtoku a jeho trojúhelníková forma, která zaručuje bezpečné uchopení. Láhev má velký otvor pro rychlé plnění a snadné čištění. Záleží vám na životním prostředí? Pak můžete lahev Shiva zvolit v eko verzi. Kolekce, nejen sportovních lahví, Shiva je k dispozici v 500 ml a 750 ml a v několika trendových barvách.


[image: Vlastnosti]
Vlastnosti
	Šroubovatelné víko
	Oblíbené barvy PMS
	Pevný, silný vzhled
	Vhodné pro děti
	K dispozici jako Bio-láhev


KONFIGURÁTOR



Inspirujte se
Shiva 500 ml a 750 ml


	eco-friendly
	giveback
	save-water
	Jak pomáháme?


[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.






Lahev TACX musí mít každý (ne)sportovec! Tápete, jak ji využít jako reklamní předmět?

Podívejte se k nám na blog

Fuse 450ml
Fuse je elegantní lahev s možností chytrého doplňku v podobě fúzní tyčinky na ovoce. Přidejte chuť a vitamíny do své vody napíchnutím ovoce nebo bylinek na tyčinku. Reklamní láhev je vyrobena z měkkého stlačitelného polyethylenu bez obsahu BPA a má úzké víčko pro snadné pití. Průměr láhve je 64 mm a má nosnou rukojeť, díky níž je snadné ji mít vždy u sebe. Tato vysoce kvalitní láhev, kterou můžete dát i do myčky, je k dispozici i bez tyčinky na ovoce. Zkrátka ideální multifunkční sportovní láhev.


[image: Vlastnosti]
Vlastnosti
	Bez BPA a ftalátů
	Vhodné do myčky
	Recyklovatelný plast
	Všechny vršky jsou opatřeny uzamykatelnými víčky
	K dispozici pouze v 450 ml
	Velká plocha tisku: 198 x 147 mm
	Snadné stlačování; vyrobené z měkkých plastů
	Velký otvor, snadno se čistí
	Holandský design


KONFIGURÁTOR



Inspirujte se
Fuse 450 ml


	eco-friendly
	giveback
	save-water
	Jak pomáháme?


[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.






Jak jsme uhasili poptávku po merchi úspěšné dětské hudební skupiny Lollipopz díky TACX lahvi Fuse?

Podívejte se na naši referenci

Shiva O2 Sugarcane 500ml
Tato láhev je vyrobena z cukrové třtiny. Obnovitelné suroviny, která přispívá ke snížení emisí skleníkových plynů. Jak to funguje? Cukrová třtina během růstového procesu, přijímá CO2 ze vzduchu a  z cukrové třtiny získáváme mimo jiné také etanol, což je základ pro zelený plast. Pokud zvolíte Shiva Green, přispějete k lepšímu prostředí!


[image: Vlastnosti]
Vlastnosti
	Vhodné do myčky
	Bez BPA a ftalátů
	Recyklovatelný plast
	Dodává se v 500 ml a 750 ml
	Rozsáhlá oblast tisku 500ml: 100 x 235,5 mm;
	Snadné stlačování; vyrobené z měkkých plastů
	Snadno se čistí
	Holandský design
	K dispozici jako Bio-láhev


KONFIGURÁTOR



Zaujali vás lahve TACX jako reklamní předmět? Nebo by jste je rádi zařadili do vaší nabídky produktů s vlastním designem?

 Kontaktujte nás, připravíme vám nabídku na míru.

Shiva BIO 500ml a 750ml
Nejen velké množství odhozených lahví při závodech Tour de France, ale i celková osvěta přivedla značku TACX přijmout výzvu a vyrobit sportovní lahve šetrné k životnímu prostředí. Již od zahájení výroby v roce 2009 se bio lahev Shiva BIO setkala s obrovským úspěchem. Je z biologicky rozložitelného plastu, ale přesto zachovává stejný vzhled a vlastnosti jako standardní lahev. Reklamní bio lahev je vyrobena z polyethylenu a revolučního doplňku – masterbatch, který podporuje přítomnost příznivých bakterií. Sponzorované týmy Tour de France úspěšně použily bio lahev Shiva během posledních závodů.


[image: Vlastnosti]
Vlastnosti
	Bez BPA a ftalátů
	Vhodné do myčky
	Recyklovatelný plast
	K dispozici v Shanti a Shiva, 500 ml a 750 ml bílá
	Rozsáhlá oblast tisku 500 ml: 100 x 235,5 mm
	Od 5000 kusů k dispozici ve vlastní barvě PMS
	Snadné stlačení; vyrobené z měkkých plastů
	Snadno se čistí
	3 možnosti víka: membrána, šroub a táhlo
	Holandský design


KONFIGURÁTOR



Inspirujte se
Shiva BIO 500ml a 750ml


	eco-friendly
	giveback
	save-water
	Jak pomáháme?


[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.




[image: ]
Libí se vám tento produkt nebo máte jakoukoliv jinou představu?
Napište nám a my se vám obratem ozveme zpátky.






Kontaktujte nás


Máte nápad, který chcete realizovat?
Ať už je váš požadavek do detailu promyšlený, nebo máte pouze mlhavou představu, povězte nám o tom. Neprodleně se vám ozveme a vymyslíme pro vás vhodné řešení.















Odeslat poptávku
Odesláním formuláře udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů.




Newsletter
Nejnovější trendy, inspirace a speciální nabídky, pravidelně ve vašem inboxu. 

Abychom Vás mohli informovat o nejnovějších trendech a speciálních nabídkách, potřebujeme ověřit, že jde skutečně o Vaši e-mailovou adresu. Pro potvrzení klikněte prosím na odkaz, který jsme Vám zaslali e-mailem.
Staňte se naším odběratelem.Začít odebírat


Odesláním formuláře udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů.




 Kontakt
 info@bfpromotions.cz
(+420) 605 514 496 
	 Reference
	 O nás

	
	



 Služby
	 Reklamní předměty
	 Dárkové předměty
	 Unikátní reklamní předměty
	 Zajišťování prodeje, prodejního stánku, EET pro eventy 
	 Balení produktů, sklad a logistika
	 Firemní e-shopy s podnikovým merchandisingem
	 Filmový a seriálový merchandising 
	 Licence k filmovým značkám 


Blog
	06/03Event report 3: Novinky, udržitelnost a budoucnost reklamních předmětů
	Top 8 světových trendů, které rozhýbou merch a reklamní předměty v roce 2024
	Pop-up store jako udržitelné řešení NEJEN pro firemní vánoční dárky





Naše pobočky
[image: Naše pobočky]

Praha
Na Poříčí 1047/26
110 00 Praha 1, ČR
Bratislava
Drieňová 34
821 02 Bratislava, SR
San Francisco
755 Sansome St, Ste 300,
San Francisco, CA 94111





© 2024 BF Promotions / Webdesign by Studio 9
	 Všeobecné obchodní podmínky
	 Zpracování osobních ůdajů



